€ 4 Bladi. td€in effeGuimporta-

tur,quia o¢ quod feriturad ufum
l_mmmfx hocuocabulo venit, gl.
n . eriticum de uerb.obliga. de
quaglol. etiam meminit Bare.in
L.1.§.deeo opere.ft. deaquaplu.
arcen. Etde hacuoceefttex. in
€. ex multiplici extra de deci.
quo tamé probari uidetur quod
appellatione bladi non continé-
turlegumina, quia pofuit ibi ue
feparata, quicquid fit, uoxim-
puraeft apud latinos.

d €[Gabella. Qui nullinifi Princi
plimponere,& tollere permufsi
eft,ex quo € de regaliis fuis, iux.
uul.c. 1+ qua funt rega. in ufib.
feud. & intit. C.noua ue&igalia
imponinon poffe. Vnde Domi
nus inferior ab(q; licentia (upe-
rioris colle&am imponere non
poteft.L.r.C.deindi&o & {uper
id: ubi Bart.& Bal.in . ca mul-
ta.C. debonis quz libe. & Saly,
inl. 2. C. noua ue&iga. Alexan,
confil. 145. quoniam abunde
lib. 20. de qua re late habes a-
pud Rippam refpon.4.fubticu,
de refcrip.

¢ 9| Extraordinario. Id uerbiaueri

caturin‘delegato, & fuit necefla

rum petitionibus,nify
fum: q Nos itaq;

gratum, & benzuoli praltare affen
hutu{modi fupplicationibus inclinati,

veoullus® grani®, & feu quodcunq; genus bladi®in dia
Ciuitate moli faciens, aliquam gabellam? per totum men
fem Decembris proxime futuri foluere, E deinde petpe
tuis futurl§ temporibus omnes & fingulisgranii & blas,a
huiufmodi in dicta Ciuitate moli facicntcs? pro qualibet
Corbe grani,feu frumentilibrarum centum quadraginta
non nifi duos folidos bononenorum de argento dacii

mollendinorum nuancu pati
tatis datiariis, (cu gabellariis
tum dimidiam gabellam ha

»q Portarum uero dictz Ciui
pro tempore exiltentibus ran
Ctenus gabellariss, feu datiariis

pogtarum ‘huiut{nodi petfolui folitam folueré teneantur.
tpr : ide g i0-
4 Eepropter quam plura damna, & agrorii de populatio-

nes, & hoftiumincurfiones,
habitatores comitarus diGz

quaincolz , comitatini , &
cluitatis, nuper pasfi fuerft,

quod iidem incola comitatini,& habitatores,a olutione,
& a qualibet ex attionc taxarum militibus ad noftra, & di
Gz Romanz ecclefix (tipendia militantibus perfolui foli
taru penitus & intotum per Confalonerios , & Maffarios
prafatosliberari,& eximi posfiat . « Necnontaxa boutl,
& uacharum per dictos in colas comitatinos, & habitato
res pertolui folita,etiam extingui, et inaliud onus,feu gra
uamea cifdem incolis, & habitatoribus imponendum, Ex
quo Camera Apoftolica tantum percipiat , quantum per
cipere cofucuerat ex dicta taxa, fine tamen ipfius Came-
rz praiudicio,prout dictis Confaloneriis & Maffariis ui-
debitur,commutari, & reduci debeant qf Et ut in caufis,
tam Ciuilibus,quam Criminalibus , & mixtis in dicta Ci-
uitate pro tpe agitandis,cognofcendis, & terminandis, de
bitus ordo 1uris feruetur, & ille iuxta juris formam debite
terminentur.qfQ udd caufz ipfx cori Iudicibus ordina-
riis dicta Ciuitatis , quibus falariii ex publico foluitur cf
in fine corum ofhicii ad fyndicatum (tare teneantur, diita-
xat cognolci, & terminari debedc. qf Ec fimiliter ordinarii
exccutores dicta Ciuiratis executiones facidt. qEt perfo
na pro tempore captx a quibufcung; , & quacuag; ratio
ne,vel caufa ad publicos carceres ducantur, juxta ftatuto-
rd prouifioncm, qfEr in modo procedendi,cognofcendi
uidendi,terminandi, & decidédi,puniendi,mul@andi,ia
| quocung;foro, & a quocuaquc officiali, tam ordinario,
viacxprelfio, quia pofictidubia  quam cxtraordiaario® ftatuta omnia ipfius Ciuitatis ob-